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	   Вид соревнования    
	ХХХХ  ТУРНИР  НА  ПРИЗЫ  ХК  «СЕВЕРСТАЛЬ»                                                                        ПАМЯТИ  ЛЁТЧИКА-КОСМОНАВТА  П. И. БЕЛЯЕВА
	  Дата
	2.08.2017
	            Игра №
	10

	   Место проведения
	Город
	 ЧЕРЕПОВЕЦ
	  Арена
	СКЗ «АЛМАЗ». АРЕНА «Б».
	Время
	12.00
	            Зрители
	100



	  «A» «ХК  РИГА»  г. РИГА
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	 НАУМОВС  АНТОНС
	
	В
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	14
	22
	2
	ТЛ-КЛ
	3
	14
	5
	14

	35
	 ВОРИС  ЯНИС
	
	В
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	48
	05
	34
	2
	ТЛ-БР
	48
	05
	49
	51

	12
	 КРУМИНЬШ  ДАВИДС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	 НОВИКОВС  АЛЕКСАНДРС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	 ФЁДОРОВС  ДЕНИСС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	 БЕРГМАНИС  АРВИЛС
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	 БЕРЗИНЬШ  ОЛАФС
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	 ЯКОБСОНС  МАГНУС
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	 СИНЕГУБОВС  АНТОНС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	 РОМАНС  РУДОЛЬФС
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	СМИРНОВС  АЛЕКСАНДРС
	К
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	 ГРИНБЕРГС  РИЧАРДС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	 ВЯТЕРС  РАЛЬФС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	 ЦИПРУСС РЕНАРС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	 МИНТАУТИШКИС  МИКУС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 ПРИЖЕВОЙТС  РОБЕРТС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	 СВАРС  ПАУЛС
	А
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	 БЕРЗИНЬШ  НИКС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	 КАЛЬКИС  РОБЕРТС
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	 БУТАНС  ЭНДИЙС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	 БЕРЗИНЬШ  ДАНИЕЛС
	А
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	94
	 ЛЕЙНИЕКС  РЕЙНИС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: ОЗОЛИНЬШ  РОНАЛДС
	Тренер:   ВИЛКОИТС  РАЙМОНДС
	Нач. команды:
	подпись



	  «Б»«ДИНАМО» г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	 ВОЛОХИН  КИРИЛЛ
	
	В
	Нет
	1
	38
	44
	75
	14
	96
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	42
	76
	2
	ПОДН
	26
	42
	28
	42

	31
	 МАСЛЕННИКОВ НИКИТА
	
	В
	ДА
	2
	49
	51
	28
	34
	68
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	54
	22
	2
	2
	ПОДН
	54
	22
	56
	22

	2
	 ВАСИН  ИВАН
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	 ЧЁБОТОВ  СЕРГЕЙ
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	 НАЗАРЕВИЧ  АРТЁМ
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	 РОГОЗИН  МАКСИМ
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	 АБРАМОВ  МИХАИЛ
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	 ДЫНЯК  НИКИТА
	К
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	 ЧЕРНЮК  КОНСТАНТИН
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	 НИКУЛИН  ДЕНИС
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	 ТЕПИКИН  МИХАИЛ
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	 ЧЕРНОВ  АРТЁМ
	А
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	 АНИСИМОВ  ЕГОР
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	 ЦАРЁВ  НИКОЛАЙ
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	 НАЛЁТОВ  ВЛАДИСЛАВ
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	 АНДРЕЕВ  КИРИЛЛ
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	 АНИСИМОВ  СЕРГЕЙ
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	 АГАЛАКОВ  ДАНИЛА
	
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	 БАРАНОВ  ВЕНИАМИН
	А
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	 СУЛИМА  НИКОЛАЙ
	
	З
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	80
	 КУДРЯВЦЕВ  АЛЕКСЕЙ
	
	Н
	ДА
	96
	 ХОХЛОВ  СЕРГЕЙ
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	84
	 МИХАЙЛОВ  МАКСИМ
	
	Н
	ДА
	97
	 ТЮНЕЕВ  СЕРГЕЙ
	Н
	ДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  АКИМОВ  НИКОЛАЙ
	Тренер:        ИВАННИКОВ  ВАЛЕРИЙ                                                    
	Нач. команды:
	подпись




	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Начало
	12
	00

	
	
	
	
	
	0
	00
	20
	31
	
	«Б»
	0
	1
	1
	
	
	2
	Окончание
	14
	30

	
	
	
	
	
	58
	30
	
	31
	Штрафное
время
	«А»
	2
	
	2
	
	
	4
	Тайм-аут А
	57
	44

	
	
	
	
	
	60
	00
	
	31
	
	«Б»
	
	2
	2
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	ЗАВОДЧИКОВ СТАНИСЛАВ
	Судьи при
оштраф. игроках
	ЯГУБКИН АЛЕКСАНДР

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 ДРАНЬКОВ АЛЕКСАНДР
	
	МУРАВЬЁВ АЛЕКСАНДР

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 СТРЕЛЮК  АНТОН
	Секретарь
	КУЗНЕЦОВ АНДРЕЙ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 ИВАНОВ  ВАЛЕРИЙ
	подпись
	

	





	Главный судья
	 ВЕДЕРНИКОВ  МИХАИЛ
	Линейный судья
	 ДЕМИЧЕВ  АЛЕКСАНДР
	Инспектор
	 ПАХОМОВ  АНДРЕЙ

	подпись

	Линейный судья
	 СТЕПАНЕНКО   АНДРЕЙ
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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